

Kupiškio rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS PIRKIMUI
„JAUNIMO CENTRO PASTATO GEDIMINO G. 7, KUPIŠKIO MIESTE, DALIES
PATALPŲ ŠILDYMO SISTEMOS ĮRENGIMAS“

2016-09-26

(Data)

Tiekėjo pavadinimas	UAB „Rinota“
Tiekėjo adresas	Gedimino g. 67, Kupiškis
Kontaktinio asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Giedrius Žiaubrė
Kontaktinis telefono numeris	8-646-91061
Kontaktinis e. pašto adresas	g.ziaubre@gmail.com

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Bendra pasiūlymo kaina (Darbų kainos nurodytos šio pasiūlymo priede) su PVM 6886,28 Eur.

(Šeši tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 28 ct)

(žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1195,14 Eur (Vienas tūkstantis vienas šimtas devyniasdešimt penki eurai, 14 ct)

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis dėl kurių nemoka PVM.

Pastaba. Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio.

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo (-ų) pavadinimas (-ai)	Subtiekejo (-ų) adresas (-ai)	Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)

* Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija yra pažymėti):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pasiūlyme pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Nurodyti pasiūlymo lapų numerius (nuo iki), kuriuose yra pateiktas dokumentas
1.	Lokalinė sąmata Nr. 160908	3-4
2.	Lokalinė sąmata Nr. 160909	5

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Giedrius Žiaubė

(Vardas ir pavardė)

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 160908

Sudaryta 2016.03 kainų lygiu.

Kompleksas: **Santechnikos darbai**

Objektas: **Jaunimo centras**

Žiniaraštis: **Šildymas**

5 993,28 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N18-199	Šilumos punkto mod. skirstomojo įrenginio su šilumos apskait. prietaisu montavimas, derinimas ir paleidimas	kompl.	1	873,78	873,78
2	N16P-0901-2	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių skaičius dvi	vnt.	9	14,63	131,67
3	C1-1061-534	Radiatoriai šoninio pajungimo, tipas 22 1400x300	vnt.	3	109,06	327,18
4	C1-1061-531	Radiatoriai šoninio pajungimo, tipas 22 600x600	vnt.	5	93,23	466,15
5	C1-1061-531	Radiatoriai šoninio pajungimo, tipas 22 600x800	vnt.	1	93,24	93,24
6	N21P-0138-2	Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo 50 mm, gylis 400 mm	100 vnt.	0,06	1840,80	110,45
7	N21P-0138-2	Horizontalių skylių gręžimas deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo 50 mm, gylis 200 mm	100 vnt.	0,02	920,86	18,42
8	N16-1-1	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 22	m	105	10,19	1069,95
9	C1-979-31	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN15, išor. 21.3x2.6	m	57	1,95	111,15
10	C1-979-32	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN20, išor. 26.9x2.60	m	48	2,29	109,92
11	N16-2-1	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdynų iš plieninių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm daugiau 22 iki 40	m	40	13,07	522,80
12	C1-979-34	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN25, išor. 33.7x2.8	m	6	2,67	16,02
13	C1-979-37	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN32, išor. 42x3.2	m	12	3,49	41,88
14	C1-979-39	Juodi vand.- dujotiek. vamzdžiai DN40, išor. 48.3x3.2	m	22	3,79	83,38

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
15	N16P-0501-1	Movinės uždarnosios armatūros montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 15	vnt.	21	4,64	97,44
16	C1-2003-2	Rutuliniai ventiliai, nuorintojai, diam. 1/2"	vnt.	12	4,74	56,88
17	C1-2059-9	Radiatorių termostatai	vnt.	9	16,46	148,14
18	N16P-0501-5	Movinės uždarnosios armatūros montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo iki 40 mm	vnt.	4	8,21	32,84
19	C1-2003-8	Rutuliniai ventiliai ilga rankenėle diam. 1 1/2", PP V/V sriegis	vnt.	4	22,05	88,20
20	DDDD	Fasoninės dalys, tvirtinimai	kompl.	1	35,64	35,64
21	N15-188	Metalinių iki 50 mm skersmens vamzdžių aliejinis dažymas du kartus	100 m2	0,2	765,92	153,18
22	N26-218	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100 m	0,2	144,79	28,96
23	C1-897-10	Folija padengti kevalai, izoliac. diam. 22mm, storis 30mm	m	14	3,97	55,58
24	C1-897-14	Folija padengti kevalai, izoliac. diam. 28mm, storis 30mm	m	6	4,23	25,38
25	N26-219	Vamzdynų, kurių skersmuo daugiau kaip 32mm ir mažiau kaip 57mm, izoliavimas folija padengtais kevalais	100 m	0,34	174,07	59,18
26	C1-897-19	Folija padengti kevalai, izoliac. diam. 35mm, storis 40mm	m	12	4,50	54,00
27	C1-897-25	Folija padengti kevalai, izoliac. diam. 42mm, storis 40mm	m	22	5,96	131,12
28	N16P-1406	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100 m	1,45	7,30	10,59
Iš viso #1						4 953,12 €
PVM 21%						1 040,16 €
Iš viso #2						5 993,28 €

Sudarė:



Direktorius
Giedrius Žiaubrys

L o k a l i n ė s a m a t a N r. 160909

Sudaryta 2016.03 kainų lygiu.

Kompleksas: Santechnikos darbai

Objektas: Jaunimo centras

Žiniaraštis: Elektros instaliacijos darbai šilumos punkte

893,00 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
1	N21-115	Magistralinės linijos tiesimas vamzdžiuose	100 m	0,3	681,07	204,32
2	N21-235	Iki 2 lempų, liuminescencinių šviestuvų montavimas, kabinant ant pakabų	100 vnt.	0,04	5109,57	204,38
3	N21-560	12 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	1	139,29	139,29
4	N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas	100 vnt.	0,02	682,66	13,65
5	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100 vnt.	0,06	691,80	41,51
6	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100 m	0,6	224,78	134,87
Iš viso #1						738,02 €
PVM						21%
Iš viso #2						154,98 €
						893,00 €

Sudarė:



Direktorius
Giedrius Žigoras